
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ EA LY 

 

Số: ..…../QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Ea Ly, ngày 02 tháng 09 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng đăng ký đất đai đất xã Ea Ly 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY 
» 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 7 năm 2044 của Chính 

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; Đăng ký; Cấp giấy chứng nhận quyền sử 

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;  

Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ “Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai”; 

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng Hội đồng đăng ký đất đai xã Ea Ly gồm các 
ông(bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Minh Tuấn,  Phó Chủ tịch UBND xã, làm Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông Nguyễn Ngọc Hồ, Công chức Địa chính – xây dựng xã, Ủy viên 
thường trực - Thư ký. 

3. Ông Nguyễn Minh Phúc, Công chức Địa chính xã – xây dựng, làm ủy viên. 

4. Ông Trần Quốc Toản, Công chức Tư pháp – hộ tịch, làm ủy viên. 

5. Ông Lê Trung Dũng, Chủ tịch UBMTTQVN xã, làm ủy viên. 

6. Ông Cam Minh Tuyền, Cán bộ Nông, Lâm nghiệp, làm ủy viên. 

7. Các ông, bà Trưởng BND và trưởng ban công tác mặt trận các thôn, buôn 
làm ủy viên. 

8. Mời các ông (bà) có tên dưới đây tham gia làm ủy viên Hội đồng: 

- Ông ông Võ Thanh, Cán bộ Kiểm lâm huyện, phụ trách địa bàn xã, làm ủy 
viên. 

- Ông Võ Tấn Bảy, Chủ tịch Hội Nông dân xã. 



2 

 

2 

 

 

 

Điều 2.  Hội đồng đăng ký đất đai xã Ea Ly, có trách nhiệm tư vấn cho UBND 
xã về vấn đề giao đất và xét đề nghị đăng ký cấp GCNQSD đất lần đầu cho hộ gia 
đình, cá nhân trên địa bàn xã Ea Ly. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên 
tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 

Nơi nhận: 

- Phòng TN&MT huyện; 

- Đảng ủy xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Hoàng Đình Năm 

 

  


		2024-09-09T10:18:06+0700


		2024-09-09T13:38:17+0700


		2024-09-09T14:19:28+0700


		2024-09-09T14:19:28+0700


		2024-09-09T14:19:28+0700




